ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 08.11.2016г.    № 553

            «Об утверждении муниципальной программы

  МО Толмачёвское городское  поселение

  Лужского муниципального района

  Ленинградской области «Развитие   части

  территорий    Толмачёвского городского

  поселения»

  В соответствии со статьей 33, Федеральным законом

Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О

содействии развитию на части территорий муниципальных

образований Ленинградской области иных форм местного

самоуправления», Областным законом от 29 апреля 2015 года №42-оз

«О содействии развитию  иных форм местного самоуправления на

части территорий населенных пунктов Ленинградской области,

являющихся административными центрами поселений»,  с порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Толмачёвского городского поселения, утвержденным

Постановлением главы администрации Толмачёвского городского

поселения №245 от 30.10.2013 г., в соответствии с Перечнем

муниципальных программ, утвержденным Постановлением главы

администрации Толмачёвского городского поселения №426 от

08.10.2015г.  «Об утверждении перечня муниципальных программ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие части

территорий Толмачёвского городского поселения» (Приложение №1).

2. Утвердить Планы мероприятий муниципальной целевой

программы «Развитие части территории Толмачёвского городского

поселения» (Приложение №2, Приложение №3).

3. Финансирование мероприятий муниципальной   программы

«Развитие части территорий Толмачёвского городского поселения «

производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели

в бюджете Толмачёвского городского поселения.

4. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном

сайте Толмачёвского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Толмачёвского городского

поселения Байкову М.В.

Глава администрации

Толмачевского  городского поселения                              Е.М.Жулёв

Разослано: Глава Толмачёвского городского поселения, заместитель главы администрации

Толмачёвского городского поселения, сектор финансов, отчетности и экономического развития,

сектор ЖКХиТ администрации Толмачёвского городского поселения, комитет по местному

самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской

области, администрация Лужского муниципального района,  прокуратура, в дело.

Приложение к Программе

План мероприятий муниципальной программы

«Развитие части территории Толмачёвского городского поселения на 2014 год»

№

п.п

Мероприятия

Срок

финансирования

мероприятия

Планируемые объёмы финансирования (тыс.рублей в ценах года

реализации мероприятия)

Ответственные

исполнители

Всего

В том числе

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местные

бюджеты

Прочие

источники

1

Изготовление досок

объявлений (17 шт)

д. Красные Горы,

д.Жельцы,

д.Перечицы, п.

Плоское, д.Большие

Крупели, д.Болото

п. д/о Живой Ручей

2014

  146,68849

117,35079

29,33770

 Администрация

Толмачёвского

городского

поселения

2

Обустройство

контейнерных

площадок

д. Перечицы -3шт

п. Плоское -1шт

2014

202,5

162,0

40,5

 Администрация

Толмачёвского

городского

поселения

3 Приобретение

доставка и установка

детского игрового

оборудования на

детские площадки

д. Перечицы

д. Красные Горы

д/оЖивой Ручей

2014

496,76562

397,4125

99,35312

 Администрация

Толмачёвского

городского

поселения

4 Кронирование

деревьев

2014

146,25

117,0

29,25

 Администрация

Толмачёвского

      д. Болото городского

поселения

 Итого на 2014 год  992,20411  793,76329 198,44082